муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Максатихинская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от 11 февраля 2019 года                                                                              № 21-о

О приеме на обучение

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 3, «Положения о порядке приема, отчисления, восстановления и перевода обучающихся», утвержденного приказом № 118/ 2 от 22.12.2014 года, заявлений родителей (законных представителей),
приказываю:
1. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1 класс по списку согласно приложению 1 к приказу с 01 сентября 2019 года;
1. Данный приказ вступает в силу с момента его издания; подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»;
1. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»:                                             Розанова Г.А.

Приложение № 1
к приказу № 21-о от 11.02.2019 года

Список обучающихся, зачисленных в 1 класс 01 сентября 2019 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Михайлова Дарья Александровна

	2
	Красноперова Эмилия Викторовна

	3
	Кудрявцев Константин Васильевич

	4
	Прохорова Лилия Витальевна

	5
	Суворов Матвей Павлович

	6
	Лисицина Екатерина Максимовна

	7
	Кузнецов Арсений Алексеевич

	8
	Якушев Кирилл Владимирович

	9
	Дмитриев Артем Артурович

	10
	Лаптандер Алина Артемовна

	11
	Булыгина Ирина Алексеевна

	12
	Гусева Маргарита Александровна

	13
	Дмитриев Роман Антонович

	14
	Хилков Владислав Алексеевич

	15
	Кондратова Дарья Алексеевна

[bookmark: _GoBack]